
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приказ комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области от 
02.02.2017 №6 «Об утверждении предельного 
уровня соотношения среднемесячной 
заработной платы руководителя, его 
заместителя, главного бухгалтера и 
среднемесячной заработной платы работников 
(без учета заработной платы соответствующего 
руководителя, его заместителя, главного 
бухгалтера) государственного казённого 
учреждения Ленинградской области 
«Агентство по обеспечению деятельности 
агропромышленного и рыбохозяйственного 
комплекса Ленинградской области»

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства 
Ленинградской области от 15 июня 2011 года №173 «Об утверждении Положения 
о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях 
Ленинградской области и государственных казенных учреждениях 
Ленинградской области по видам экономической деятельности», приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 02.02.2017 № 6 «Об 
утверждении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы 
руководителя, его заместителя, главного бухгалтера и среднемесячной заработной 
платы работников (без учета заработной платы соответствующего руководителя, 
его заместителя, главного бухгалтера) государственного казённого учреждения 
Ленинградской области «Агентство по обеспечению деятельности 
агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области», 
изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации 
и пунктом 1.2 Положения о системах оплаты труда в государственных 
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, 
утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 
30.04.2020 № 262, приказываю:».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. „

ПРИКАЗ 

от А?, ОЛ- 2022 года № _ £

Заместитель председателя Правительства 
Ленинградской области “  председатель 
комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Э. М. Малащенко


